АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25 марта 2019 г № 0218-па

с. Карпогоры

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению

 вопросов предоставления социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам Российской Федерации, проживающим в сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам

Администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
Внести в состав комиссии, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 25 марта 2014 года № 0224- па, следующие изменения:
а) включить в состав комиссии Чечулина Петра Александровича, первого заместителя главы администрации МО «Пинежский район»;
б) исключить из состава комиссии Феклистова Александра Николаевича.
Глава администрации                                                                         А.С. Чечулин